ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.10.2008 г. № 172
Об административной комиссии
муниципального образования

Волосовское городское поселение

Во исполнение решения совета депутатов Волосовского городского поселения от 17.09.2008 года № 211 «Об административной комиссии муниципального образования Волосовское городское поселение» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать административную комиссию муниципального образования Волосовское городское поселение.

2. Утвердить персональный состав комиссии согласно приложению.

3. В своей деятельности комиссии руководствоваться федеральным и областным законодательством, Положением об административной комиссии муниципального образования Волосовское городское поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                     А.П. Дмитравцов
_____________

разослано: в дело, членам комиссии
Исполнитель Понамаренко М.М.

Тел. 23-004

Приложение

к постановлению главы администрации

Волосовского городского поселения

от 08.10.2008 года № 172
С О С Т А В

административной комиссии

муниципального образования Волосовское городское поселение

	Дмитравцов А.П.
	- глава администрации

Волосовского городского поселения

	Митрошин А.В.
	- заместитель главы администрации

Волосовского городского поселения

	Ступакова О.В.
	- юрисконсульт администрации

Волосовского городского поселения

	Понамаренко М.М.
	- начальник отдела по организационным, общим вопросам и связям с общественностью администрации Волосовского городского поселения

	Фролов С.А.
	- генеральный директор

ОАО «Волосовский хлебокомбинат»

	Глявин Н.Д.
	- директор муниципального предприятия

«Городское хозяйство»

	Грачев С.Ю.
	- депутат совета депутатов

Волосовского городского поселения

	Кивимейстер С.А.
	- депутат совета депутатов

Волосовского городского поселения

	Архангельский А.И.
	- заместитель начальника ОВД Волосовского района

	Шушков В.И.
	- начальник ОГИБДД Волосовского района